conformidad prestada por el letrado/a RUSSO,SERGIO RAMIRO con el art. 35 de la Ley 5.480.

 POR ELLO

 RESUELVO:

  ORDENAR LA TRANSFERENCIA peticionada por la actora, a sus efectos notificar digitalmente al
BANCO MACRO S.A. a fin de que proceda a transferir la suma de PESOS: $130.934,51 (pesos: ciento

treinta mil novecientos treinta y cuatro con 51/100) en concepto de capital reclamado, depositada en
la Cuenta Judicial CBU N°2850608750096070278035 a la orden de este Juzgado y Secretaría y
como perteneciente a los autos del título, a la cuenta del Banco Macro S.A. - CBU N°
2850140230000021010533, Perteneciente a CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA